
www.atmlleida.cat/horaris

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

15.00
15.02
15.06
15.10
15.16
15.26
15.35
15.40
15.45
15.50

-
16.05

juliol 2023

Dies Feiners
Diari, excepte dia de Nadal
De dilluns a divendres feiners
Diari excepte Diumenges i Dia de Nadal

11.45
12.30

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

14.00
14.14

-
-
-

14.29
-

14.45
-
-
-

15.10
15.15

18.15
19.00

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

20.30
20.44

-
-
-

20.59
-

21.15
-
-
-

21.40
21.45

19.00
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

20.30
20.44

-

-
-
-
-

18.00
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

18.50

10.30
11.15

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

13.30

-
14.30
15.14
15.18
15.22
15.26
15.30
15.37
15.45
15.50
15.53
16.00
16.02
16.04
16.08
16.11
16.13
16.15
16.17
16.20
16.35

-
16.40

-
16.51
17.01
17.10
17.15
17.20
17.25

-
17.40

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

15.30
15.45

-
-
-

16.00
-

16.15
-
-
-

16.40
16.45

-
18.00
18.44
18.48
18.52
18.56
19.00
19.07
19.15
19.20
19.23
19.30
19.32
19.34
19.38
19.41
19.43
19.45
19.47
19.50
20.05

-
20.10

-
20.21
20.31
20.40
20.45
20.50
20.55

-
21.10

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

07.30
07.45

-
-
-

08.00
-

08.20
-
-
-

08.45
08.50

-
06.25

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

07.55
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

08.45

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

09.14
-

09.19
-

09.30
09.40
09.49
09.54
09.59
10.04

-
10.19

-
07.15
07.59
08.03
08.07
08.11
08.15
08.22
08.30

-
08.38
08.45
08.47
08.49
08.53
08.56
08.58
09.00
09.02
09.05
09.20

-
09.25

-
09.36
09.46
09.55
10.00
10.05
10.10

-
10.25

-
10.30
11.14
11.18
11.22
11.26
11.30
11.37
11.45
11.50
11.53
12.00
12.02
12.04
12.08
12.11
12.13
12.15
12.17
12.20
12.35

-
12.40

-
12.51
13.01
13.10
13.15
13.20
13.25

-
13.40

-
14.15

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

16.30

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

18.00
18.15

-
-
-

18.30
-

18.45
-
-
-

19.10
19.15

En
lla

ça
 a

m
b 

Bu
s 

Ex
pr

és
 a

 C
er

ve
ra

*

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

21.30
21.45

-
-
-

22.00
-

22.15
-
-
-

22.40
22.45

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

22.31
22.45

-
22.50

-
22.55
23.03
23.11
23.15
23.22
23.27

-
23.42

-

-
-
-

06.54
07.04

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

08.44
-

10.00
-

10.15
10.20
10.25
10.30
10.39
10.49

-
11.00

-
11.05
11.20
11.23
11.25
11.27
11.30
11.32
11.36
11.38
11.40
11.47
11.50
11.55
12.03
12.10
12.14
12.18
12.22
12.26
13.10

-

10.00
-

10.15
10.20
10.25
10.30
10.39
10.49

-
11.00

-
11.05
11.20
11.23
11.25
11.27
11.30
11.32
11.36
11.38
11.40
11.47
11.50
11.55
12.03
12.10
12.14
12.18
12.22
12.26
13.10

-

12.30
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

14.45
15.15

13.00
-

13.15
13.20
13.25
13.30
13.39
13.49
13.53
14.00

-
14.05

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

09.15
09.20

-
-
-

09.45
-

09.55
-
-
-

10.10
10.25

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
--
-
-
-
-
-
-
-

09.30
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

11.45
-

07.30
07.35

-
-
-

08.00
-

08.10
-
-

08.25
08.25
08.40

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
--
-
-
-
-
-

10.20
11.05

06.00
-

06.15
06.20
06.25
06.30
06.39
06.49

-
07.00

-
07.05
07.20
07.23
07.25
07.27
07.30
07.32
07.36
07.38
07.40
07.47
07.50
07.55
08.03
08.10
08.14
08.18
08.22
08.26
09.10

-

14.15
14.20

-
-
-

14.45
-

14.55
-
-
-

15.10
15.25

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

18.00
18.05

-
-
-

18.30
-

18.40
-
-
-

18.55
19.10

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

20.40
-

19.00
-

19.15
19.20
19.25
19.30
19.39
19.49

-
20.00

-
20.05
20.20

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

21.40
-

15.00
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

17.15
18.00

14.30
-

14.45
14.50
14.55
15.00
15.09
15.19

-
15.30

-
15.35
15.50
15.53
15.55
15.57
16.00
16.02
16.06
16.08
16.10
16.17
16.20
16.25
16.33
16.40
16.44
16.48
16.52
16.56
17.40

-

16.50
16.55

-
-
-

17.20
-

17.30
-
-
-

17.45
18.00

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

17.10
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

19.25
-

18.00
-

18.15
18.20
18.25
18.30
18.39
18.49

-
19.00

-
19.05

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

19.00
-

19.15
19.20
19.25
19.30
19.39
19.49

-
20.00

-
20.05
20.20
20.23
20.25
20.27
20.30
20.32
20.36
20.38
20.40
20.47

-
20.55
21.03
21.10
21.14
21.18
21.22
21.26
22.10

-

20.15
20.20

-
-
-

20.45
-

20.52
-
-
-

21.06
21.20

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

21.15
21.20
21.30
21.35
21.42
21.46
21.54
22.02

-
22.11

-
22.16
22.30

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

06.00
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

08.15
09.00

Pr
oc

ed
en

t B
al

ag
ue

r

06.15
06.20

-
-
-

06.45
-

06.55
-
-
-

07.10
07.25

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

19.30
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

21.45
-

Wi� a bord.

20.30
20.44

-
-
-

20.59
-

21.15
-
-
-

21.40
21.45

En
lla

ça
 a

m
b 

Bu
s 

Ex
pr

és
 a

 C
er

ve
ra

18.15
19.00

19.15
20.00

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

21.30
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

22.20

Aeroport del Prat T-1
Barcelona (Nord)
Martorell (cruïlla)
Abrera
Esparreguera
Collbató
El Bruc
Castellolí
Igualada
Igualada (av. Pla de Massá)
Jorba
Sta. Maria del Camí
Porquerisses
La Quinta Forca (cruïlla)
La Panadella
Corral de Berguedà
Els Hostalets de C.
St. Pere dels Arquells
Vergós
Cervera
Tàrrega
Tàrrega (pl. Centenari)
Vilagrassa
Anglesola
Bellpuig
Golmés
Mollerussa
Fondarella (cruilla)
Sidamon
Bell-lloc d'Urgell
Est. Renfe
Lleida

Lleida 
Est. Renfe
Bell-lloc d'Urgell
Sidamon
Fondarella (cruilla)
Mollerussa
Golmés
Bellpuig
Anglesola
Vilagrassa
Tàrrega (pl. Centenari)
Tàrrega
Cervera
Vergós
St. Pere dels Arquells
Els Hostalets de C.
Corral de Berguedà
La Panadella
La Quinta Forca
Porquerisses
Sta. Maria del Camí
Jorba
Igualada (av. Pla de Massá)
Igualada
Castellolí
El Bruc
Collbató
Esparreguera
Abrera
Martorell (cruilla)
Barcelona Nord
Aeroport del Prat T-1

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

06.16
06.31

-
06.36
06.40
06.47
06.57
07.06
07.11
07.16
07.21

-
07.36

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

11.00
11.15

-
-
-

11.30
-

11.45
-
-
-

12.10
12.15

15.30
-

15.45
15.50
15.55
16.00
16.09
16.19

-
16.30

-
16.35

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2

5

6

7

8

9

10

6

Diari excepte diumenges
Diumenges excepte el dia de Nadal
Dissabtes, Diumenges i Festius
Diumenges i Festius excepte el dia de Nadal
Diumenges del calendari escolar
Feiners no lectius

11

12

Diumenges del 07/09/2022 al 22/06/2023
Lectius universitaris
Totes les expedicions passen per l'A2

Dies feiners (bus exprés)

Aero
po

rt d
el P

rat
 T-

1

Barc
elo

na
 (N

ord
)

Mart
ore

ll (c
ruï

lla)

Abre
ra

Espa
rre

gu
era

Collb
ató

El B
ruc

Cast
ello

lí

Igu
ala

da
Jor

ba

Sta.
 M

ari
a d

el C
am

í

Porq
ue

riss
es

La
 Quin

ta 
Fo

rca
 (c

ruï
lla)

La
 Pan

ad
ella

Corr
al d

e B
erg

ue
dà

Els H
ost

ale
ts d

e C
.

St. P
ere

 de
ls A

rqu
ells

Ve
rgó

s

Cerv
era

Tà
rre

ga

Vilag
ras

sa

Ang
les

ola

Bellp
uig

Golm
és

Molle
rus

sa

Fo
nd

are
lla 

(cr
uill

a)

Sida
mon

Bell-
lloc

 d'U
rge

ll

Est. 
Ren

fe

Lle
ida

810 10 10

10 10 12 10 11


